

# Lucrari de reparatie acapitala in varianta alba a strazilor din cartieru Danuteni mun Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 797 386 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 415,6708	57,66	81 627,4
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,3000	57,66	3 130,9
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	136,9500	57,66	7 896,6
		Total manopera				92 655

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	27,1500	0,00	0,0
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	172,7717	250,00	43 192,9
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 151,1768	250,00	537 794,2
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,7300	250,00	14 932,5
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,4890	250,00	3 122,2
6.	1421102200467	Balast	m3	1 113,8600	220,00	245 049,2
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	435,3169	200,00	87 063,4
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	487,3700	0,00	0,0
		Total materiale de construcții				931 153

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,9513	390,00	2 711,0
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	196,3763	390,00	76 586,9
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,9269	50,00	446,3
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,2404	260,00	6 042,5
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	437,0107	230,00	100 512,3
6.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	24,9249	260,00	6 480,5
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	120,8564	350,00	42 299,7
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7711	200,00	154,2
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	233,0160	320,00	74 565,2
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	51,2021	320,00	16 384,6

		stropire				
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,2580	320,00	1 042,6
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>327 229</b>

Total	Lei	1 351 037
Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	20 847
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 %	6 %	82 313
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	43 625
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	299 564
<b>Total deviz:</b>		<b>1 797 386</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

